בהמשך, על-פי הנטען באישום הראשון, היכה המשיב את המתלוננת בסטירות לפניה

ודחף אותה בידיו. נטען כי כתוצאה מכך, ראשה של המתלוננת הוטח בקיר. נטען כי נגרמו למתלוננת המטומה בגודל
5*5 ס"מ וכן סימנים אדומים בפניה המהווים חבלה של ממש. המשיב מואשם באישום הראשון באיומים לפי סעיף

192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובתקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק זה.
על-פי העובדות הנטענות באישום השני בכתב האישום, במועד החל מספר חודשים לפני המועד הנזכר לעיל, תקף

המשיב את המתלוננת, בכך שדחף אותה באמצעות ידיו לעבר חדר המקלחת של הבית. מיד ובהמשך לכך - כך נטען -
חנק המשיב בחוזקה את המתלוננת בצווארה במשך מספר שניות, בזמן שהוא מאיים עליה, ואמר לה שעכשיו הוא

בית המשפט מהמלצות שליליות שנקבעו בתסקיר, שנערך על ידי אנשי מקצוע מיומנים ובעלי מומחיות וניסיון רב
בתחום, ונדרשים לכך טעמים נכבדים (ראו את ענין ביטון אליו הפנה הסנגור). הנסיבות בענין ביטון אכן מאד דומות
לענייננו, בהבדל אחד מהותי: שם היתה בפני בית המשפט חוות דעת בענין איזוק אלקטרוני בהתאם לכלל הקבוע

בסעיף 22ג(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, ואילו בפני אין כזה תסקיר. לא
מצאתי טעמים מיוחדים להוראה על איזוק אלקטרוני בהעדר תסקיר כזה.

10. אף לא מצאתי מקום לשחרור המשיב לחלופה המוצעת ללא פיקוח אלקטרוני. מקובלת עלי טענת הסנגור לפיה
בכך שהמשמורנים המוצעים רואים במשיב קורבן ושהם אינם מוסרים על ידיעה על מקרי אלימות של המשיב, אין כדי

הנני מורה על הכנת תסקיר משלים בנושא איזוק אלקטרוני.

13. דיון בתסקיר המשלים יתקיים ביום 17.5.2017 בשעה 8:30. שירות המבחן מתבקש לבצע את הבדיקות
הנדרשות מול הממונה על הפיקוח האלקטרוני. התסקיר המשלים יוגש עד .16.5.2017

14. המשיב יובא באמצעות שב"ס.
15. המזכירות תמציא העתק החלטה זו לידי שירות המבחן.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ז, 07 מאי 2017, במעמד הצדדים.